Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от с9 Р . О Ъ  еЮ У & Г №

О внесении изменений в постановление от 15.02.2018 № 133
«Об утверждении правил предоставления
в 2018 году субсидий из бюджета муниципального
образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области юридическим лицам
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, а также физическим
лицам - производителям товаров, работ, услуг»

Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Воло
совский муниципальный район от 15 февраля 2018 года № 133 «Об утверждении правил
предоставления в 2018 году субсидий из бюджета муниципального образования Воло
совский муниципальный район Ленинградской области юридическим лицам (за ис
ключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимате
лям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» следующие из
менения:
1. Абзац 2 пункта 1.5. Приложения 2 «Правила предоставления в 2018 году субсидий из
бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинград
ской области юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учрежде
ниям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг осуществляющим выполнение работ и оказание услуг в сфере сель
ского хозяйства» изложить в новой редакции:
«Право на получение субсидий имеют юридические лица (за исключением муниципаль
ных учреждений), индивидуальные предприниматели, а также физические лица - произ
водители товаров, работ, услуг в сфере сельского хозяйства (далее - получатели субси
дии):»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и рас
пространяются на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Волосов-
ского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муници
пальный район 11Цр://волосовскийрайон.рф.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации j2  ' с" с\ У . В-В) Рыжков

% 1-1
Разослано: в дело, комитет финансов, сектор учета м OTtieTHpCTfiVof^ejf сельского хозяйства

Исп. Киселева И.П.